Cumane diocesis solventibus nomine et vice capituli et confratrum dicte ecclesie,
nominative et generaliter de omnibus et singulis acolis et fictis acolarum omnium an-
norum curssorum usque in festo sancti Mart ini preteriti in anno curso MoCCCoL se-
sto retroacto unius pecie terre silvate iacentis in terratorio Sondri i ultra Abduam7,
ubi dicitur in Cresta 8, cum casina una supra, cui coheret a mane terra, que fuit do-
mini Caualchini de sancto Fidel le 9 de Cumis, a meridie ser Mafei condam ser
Orti de Montanea10, a sero Johannis Picenpasi de Tris iuio11, a null(a ho)ra
heredum condam ser Marchis i i ser Ort i de Mont(anea) Tris iui i, item unius pe-
cie terre silvate iacentis in dicto terratorio ultra Abduam, ubi dicitur in Pende-
gia12, cui coheret a mane dicte ecclesie, a meridie fuit ser Jacobi de Lopia13 et fra-
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trum, a sero heredum condam ser Bertrami Capitanei de Sondrio, a null(a ho)ra
similiter, item unius pecie terre silvate iacentis in dicto terratorio, ubi dicitur in Pen-
degia, cui coheret a mane . . .a), a meridie heredum condam dicti ser Bertrami et in
parte heredum condam domini Falchonis Capitanei, a sero heredum condam dic-
ti ser Falcho(n)i (s ), a null(a ho)ra heredum condam Vital is Caramachi et in par-
te heredum condam Redulf i Ma(n)tege, item unius pecie terre silvate iacentis in
dicto terratorio, ubi dicitur ad Ronchacium 8, cui coheret a mane a sero et a null(a
hor)a heredum condam dominorum Marchis i i et Mafei de Interortol is de Mon -
t (a  nea), a meridie planum dicti comunis Sondri i, salvo si aliter reperiantur cohe-
rencie, quod semper hic iuste intelligantur, de quibus peciis terrarum dicta ecclesia et
dicti confratres investiti sunt ad acolam a dicto comuni ad rac(ionem) stariorum sex
castenearum pistarum ad comolum in anno. In quibus confessione et solutione dictus
Si lo lus promisit obligando omnia sua et dicti comunis bona pignori presencia et fu-
tura dictis confratribus suis et dictorum ecclesie capituli et confratrum stipulantibus
et recipientibus stare esse et permanere perpetuo tacitum et contentum et facere stare
esse et permanere dictum b) comune et homines de Sondrio et omnes alias personas
comunia collegia capitula et universitates tacitas et contentas et tacita et contenta et
suis et dicti comunis propriis expensis et dampnis et interesse et absque aliquibus ex-
pensis dampnis et interesse dictorum ecclesie capituli et confratrum in pena et sub pe-
na tocius dampni et interesse ac omnium expensarum solemni stipulacione promissa
et deducta. Actum Sondri i in domo habitacionis dicti Si lo l i. Unde plures. Inter-
fuerunt ibique testes vocati et rogati Gualt irolus filius condam Johannis Gual  -
t ( i  ro)  l i i de Sondrio, Guarinus filius condam Petroboni dicti Mussi de Laca-
rona14 de Albosagia de Sondrio et Antonius c) filius condam Oriet i de Ma l i  -
(n)o8 de Reuorario8 de Sondrio et omnes noti.
(ST) Ego Bertramolus notarius filius ser Ottoboni de Si lua de Sondrio, qui sto
Sondri i, predictis omnibus affui et rogatus hanc confessionem tradidi et scripsi.
a) 5 cm offen gelassen. – b) An u korr. – c) An us korr.